关于举办计算机学院第五届斗地主比赛的通知

健康不是一切，但没有健康就没有一切。——吴阶平。

喜迎 “国庆”，为建立和谐计算机学院，增强广大职工身心健康，更广泛地开展群众性体育活动，推动我院体育工作的开展，学院决定举办第五届斗地主比赛，欢迎大家踊跃报名参加比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2014年 9月 24-25日（周三、周四） 12：20―13：50时。

二、比赛地点： 学院会议教室。
三、比赛组别：比赛不分男子、女子组。
四、参赛要求：参赛队员必须是本校院工会会员。

五、报名办法：
每个部门的报名人数不受限制，参赛队员可直接到学院办公室报名、QQ报名、同时欢迎广大教师9月24日12：20到比赛现场直接报名。
六、比赛规则：
1、比赛规则采用《3人斗地主规则》（见附件）；

2、组委会把参赛人员分为3人一组进行比赛，每组比赛进行10把，积分第一名者进入下一轮比赛，若此时有并列第一名者，通过加赛，在原来积分的基础上累计分数，直至决出本组的唯一的第一名、、、。
3、以抽签的形式决定分组名单。

七、奖励办法：奖励荣获个人赛前4名获得者，所有参赛队员均有纪念奖。

八、本规程解释权属本次大赛组委会
                            计算机科学与技术学院工会委员会
                               2014年9月19日